



Kvartalsrapport Spotr Group AB (publ)

556717-2365

TREDJE KVARTALET 1 JUL 2025 – 30 SEP 2025

# Sammanfattning av det tredje kvartalet 2025

(Siffror inom parentes motsvarar samma period under föregående räkenskapsår)

## Koncernen:

- Omsättningen ökade med 236 % till 3 503 TSEK (1 043 TSEK).
- EBITDA uppgick till -2 051 TSEK (-2 795 TSEK).
- Resultatet uppgick till -3 165 TSEK (-2 980 TSEK).
- Resultat per aktie blev -2,59 SEK (-46,30 SEK).

## Moderbolaget:

- Omsättningen uppgick till 445 TSEK (1 043 TSEK).
- EBITDA uppgick till -2 188 TSEK (-2 570 TSEK).
- Resultatet uppgick till -2 539 TSEK (-2 570 TSEK).
- Resultat per aktie blev -2,10 SEK (-39,93 SEK).

## Väsentliga händelser under det tredje kvartalet

- Spotr Group AB ingick ett kreditfacilitetsavtal som ger bolaget möjlighet att låna upp till 2 MSEK i samband med avrop. Vid påkallande av lån aktiveras en uppläggningsavgift om 5 procent och en årsränta om 12 procent. Per rapportperiodens utgång har 1 MSEK av totalt tillgängliga 2 MSEK avropats.
- Den 24 september meddelade Bolaget att en uppdatering genomförts av den tidigare ingångna avsiktsförklaringen om att förvärva andelar i Bravissimo Agency AB. Från att tidigare ingått avsiktsförklaring om att förvärva 70 procent av aktierna i bolaget innefattade den uppdaterade avsiktsförklaringen att istället förvärva 100 procent av aktierna.

## Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Den 16 oktober meddelade Bolaget att ett överlåtelseavtal ingåtts med White Pearl Technology Group AB ("WPTG") om försäljning av delar av rörelsen för en köpeskilling om 19,3 MSEK. Avtalet är villkorat av godkännande från extra bolagsstämma i Spotr Group AB. Den del av rörelsen som ingår i överlåtelsen är dotterbolagen Adligo AB, APTR SL AB, Appspotr South Asia (pvt) Ltd samt Spotr Groups innehav i Krobier AB, vilket innefattar 51 procent av aktierna. Köpeskillingen regleras genom betalning med 965 776 nyemitterade aktier i WPTG.
- Den 22 oktober kallade Spotr Group till extra bolagsstämma den 21 november, med beslutsförslag som innefattade:
  - Godkännande av inkrämsöverlåtelsen till WPTG
  - Kvittningsemissioner
  - Val av styrelse
- Den 21 november meddelade bolaget att den extra bolagsstämman röstat för förslagen i kallelsen.

# VD har ordet

## Kära aktieägare, kunder och samarbetspartners,

Det tredje kvartalet 2025 var en period av stabil drift för Spotr Group, med färre operativa förändringar än tidigare kvartal. Samtidigt genomförde vi flera viktiga steg som lade grunden för de omfattande och strategiskt betydande händelserna som ägde rum efter periodens utgång.

Under kvartalet uppdaterade vi avsiktsförklaringen avseende Bravissimo Agency AB, där avsikten blev att förvärva 100 procent av bolaget, jämfört med tidigare 70 procent. Ett helägt ägande ger Spotr Group full tillgång till Bravissimos resultat, kassaflöden och kundrelationer, och samtidigt skapa bättre förutsättningar för integration och synergier med Modern och övriga verksamheter i koncernen. Bravissimo har en lång historik, stabil lönsamhet och ett starkt erbjudande inom digital utveckling, kreativ produktion och performance marketing, vilket vi såg som en tydlig strategisk matchning med Spotr Groups kompetenser och långsiktiga inriktning.

### Efter periodens utgång – betydelsefulla händelser för Spotr Group

Efter periodens slut ingick vi ett villkorat avtal om att överlåta delar av koncernens rörelse till White Pearl Technology Group. Den extra bolagsstämman som hölls den 21 november godkände transaktionen, vilket innebär att inkrämsöverlåtelsen nu kan slutföras i enlighet med avtalet. Detta är en av de större affärerna i Spotr Groups historia och av stor betydelse för våra aktieägare. I och med affären överfördes även vår uppdaterade avsiktsförklaring om Bravissimo till White Pearl, och den fortsatta dialogen kring bolaget sker nu inom ramen för deras struktur.

Affären omfattar Adligo AB, APTR SL AB, Appspotr South Asia (pvt) Ltd samt vårt majoritetsägande i Krobier AB. Genom att överlåta dessa verksamheter till White Pearl kan de fortsätta utvecklas i en större internationell struktur med betydande resurser och marknadsnärvaro.

### Styrelsen utvärderar strategiska alternativ

Efter transaktionens genomförande kommer styrelsen att utvärdera alternativa sätt att hantera det nya innehavet i White Pearl Technology Group, inklusive möjligheten till en sakutdelning. Målsättningen är att på bästa möjliga sätt tillvarata det värde som nu skapats för våra aktieägare.

### Fokus på fortsatt förvärvsagenda och sweat equity

Vår satsning inom sweat equity fortsätter enligt plan. Leveranser pågår bland annat till Hektara AB och deras tekniska plattform för jaktförmedling.

### Extra bolagsstämma och styrningsförändringar

I samband med transaktionen har informationsdokument publicerats och styrelseförändringar genomförts, vilket stärker bolagets struktur och kompetens inför nästa utvecklingsfas. Utöver det beslutade den extra bolagsstämman att godkänna förslag om kvittningsemissioner, vilka minskar Spotr Groups skuldsättning med cirka 2,9 MSEK.

### Utblick

Spotr Group går nu in i en ny fas där struktur, fokus och resurser omfördelas för att skapa bästa möjliga långsiktiga värde för våra aktieägare. Med genomförda förändringar står vi väl rustade inför 2026. Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare, kunder, samarbetspartners och aktieägare för ert engagemang.

Med vänliga hälsningar,

**Oscar Carling**

**VD Spotr Group AB**

# Om Spotr Group

Spotr Group AB (publ) är ett svenskt IT- och techbolag i snabb tillväxt som ska växa både genom strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget har som mål att bygga en koncern av självständiga, lönsamma bolag där best practice står i centrum, och där entreprenörer och nyckelpersoner ges rätt förutsättningar att fortsätta utvecklas, både som individer och företagsledare.

Spotr Group har två tydliga affärsben:

Ett plattformsbän med skalbara digitala lösningar som genererar återkommande intäkter (ARR).

Ett konsultbän som består av IT-konsultbolag med djup expertkompetens och starkt entreprenörskap.

Spotr Group erbjuder tillväxtkapital, strategiskt stöd och gemensamma resurser, vilket skapar synergier inom gruppen, samtidigt som varje företag behåller sin operativa frihet och unika företagskultur. Entreprenörerna behåller ett direkt ägande i de bolag de har grundat och fortsatt driver, vilket ger långsiktiga incitament att bygga hållbara och framgångsrika verksamheter.

Genom att ta bort administrativa flaskhalsar och erbjuda stöd inom exempelvis HR, ekonomi, juridik, IT och tillgång till ett brett nätverk, frigör Spotr Group tid och energi så att entreprenörerna kan fokusera på det de är experter inom.



# Ekonomisk översikt koncernen

| <i>Alla belopp i TSEK</i>                                                    | 2025<br>3M<br>(jul-sep) | 2024<br>3M<br>(jul-sep) | 2025<br>9M<br>(jan-sep) | 2024<br>9M<br>(jan-sep) | 2024<br>12M<br>(jan-dec) |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                                                              | 3 503                   | 1 043                   | 6 982                   | 3 887                   | 5 130                    |
| EBITDA*                                                                      | -2 051                  | -2 795                  | -6 768                  | -5 783                  | -7 856                   |
| Periodens resultat                                                           | -3 165                  | -2 980                  | -9 826                  | -6 389                  | -9 308                   |
| Periodens resultat tillhörandes aktieägare utan bestämmande inflytande       | -42                     | -                       | -18                     | -                       | -                        |
| Periodens resultat tillhörandes Spotr Goup AB:s aktieägare                   | -3 123                  | -2 980                  | -9 808                  | -6 389                  | -9 308                   |
| Resultat per aktie hänförligt till Spotr Group AB:s aktieägare**             | -2,59                   | -46,30                  | -8,14                   | -99,26                  | -9,20                    |
| Resultat per aktie hänförligt till aktieägare utan bestämmande inflytande*** | -0,03                   | -                       | -0,01                   | -                       | -                        |
| Resultat per aktie efter utspädning****                                      | -2,59                   | -46,30                  | -8,14                   | -99,26                  | -9,20                    |
| Antal aktier (i tusental)*****                                               | 1 207                   | 64                      | 1 207                   | 64                      | 1 011                    |
| Genomsnittligt antal aktier*****                                             | 1 207 220               | 64 365                  | 1 111 671               | 57 505                  | 131 885                  |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning*****                            | 1 207 220               | 64 365                  | 1 111 671               | 57 505                  | 355 836                  |

## Förklaringar

\*EBITDA: Resultat före finansnetto, avskrivningar och skatter

\*\* Resultat per aktie hänförligt till Spotr Group AB:s aktieägare: Periodens resultat genom totalt antal aktier vid rapportperiodens slut, med minoritetsintresses andel av resultatet eliminerat. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier som verkställdes under Q2 - 2025 i beaktning.

\*\*\* Resultat per aktie hänförligt till aktieägare utan bestämmande inflytande: Periodens resultat genom totalt antal aktier vid rapportperiodens slut tillhörandes minoritetsintresse.

\*\*\*\* Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat genom totalt antal aktier efter utspädning. Rapportperioden innehåller inga optioner eller liknande som kan ge upphov till utspädning. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier som verkställdes under Q2 - 2025 i beaktning.

\*\*\*\*\*Antal aktier (i tusental): Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

\*\*\*\*\*Genomsnittligt antal aktier: Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

\*\*\*\*\*Genomsnittligt antal aktier efter utspädning: Inga ej utnyttjade teckningsoptioner finns som kan ge upphov till utspädning. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

## Antalet aktier

På balansdagen uppgick antalet aktier till 1 207 220.

## Finansiell ställning

Likvida medel, exklusive checkkredit, uppgick vid periodens utgång till 1 560 TSEK (IB 2025-01-01 var 5 599 TSEK). Soliditeten var 73,2 % (IB 83,7 %). Utöver likvida medel innehåller bolaget en checkräkningskredit om 1 MSEK samt en tillgänglig kreditfacilitet om ytterligare 1 MSEK.

# Resultaträkning – koncernen

| <i>Alla belopp i TSEK</i>                  | 1 jul-30 sep<br>2025<br>3M | 1 jul-30 sep<br>2024<br>3M | 1 jan-30 sep<br>2025<br>9M | 1 jan-30 sep<br>2024<br>9M | 1 jan-31 dec<br>2024<br>12M |
|--------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                  |                            |                            |                            |                            |                             |
| Nettoomsättning                            | 3 503                      | 1 043                      | 6 982                      | 3 887                      | 5 130                       |
| Övriga rörelseintäkter                     | 1                          | 4                          | 136                        | 6                          | 10                          |
| <b>Summa intäkter</b>                      | <b>3 504</b>               | <b>1 047</b>               | <b>7 118</b>               | <b>3 893</b>               | <b>5 140</b>                |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                 |                            |                            |                            |                            |                             |
| Övriga externa kostnader                   | -3 503                     | -2 842                     | -8 660                     | -5 729                     | -7 695                      |
| Personalkostnader                          | -1 979                     | -997                       | -5 151                     | -3 940                     | -5 286                      |
| Av- och nedskrivningar                     | -1 062                     | -187                       | -3 002                     | -566                       | -1 688                      |
| Övriga rörelsekostnader                    | -73                        | -3                         | -75                        | -7                         | -15                         |
| <b>Summa kostnader</b>                     | <b>-6 617</b>              | <b>-4 029</b>              | <b>-16 888</b>             | <b>-10 242</b>             | <b>-14 684</b>              |
| <b>Rörelseresultat</b>                     | <b>-3 113</b>              | <b>-2 982</b>              | <b>-9 770</b>              | <b>-6 349</b>              | <b>-9 544</b>               |
| <b>Finansiella poster</b>                  | <b>-52</b>                 | <b>2</b>                   | <b>-56</b>                 | <b>-40</b>                 | <b>-17</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>-3 165</b>              | <b>-2 980</b>              | <b>-9 826</b>              | <b>-6 389</b>              | <b>-9 561</b>               |
| Uppskjuten skatt                           | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 253                         |
| Skatt på periodens resultat                | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 0                           |
| <b>Periodens resultat</b>                  | <b>-3 165</b>              | <b>-2 980</b>              | <b>-9 826</b>              | <b>-6 389</b>              | <b>-9 308</b>               |
| <b>Periodens resultat hänförligt till:</b> |                            |                            |                            |                            |                             |
| Aktieägare av Spotr Group AB               | -3 123                     | -2 980                     | -9 808                     | -6 389                     | -9 308                      |
| Aktieägare utan bestämmade inflytande      | -42                        | 0                          | -18                        | 0                          | 0                           |
|                                            | <b>3 165</b>               | <b>-2 980</b>              | <b>-9 826</b>              | <b>-6 389</b>              | <b>-9 308</b>               |

# Balansräkning - koncernen

| Alla belopp i TSEK                           | 2025-09-30    | 2024-09-30   | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |               |              |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |               |              |               |
| Immateriella anläggningstillgångar           | 15 047        | 1 300        | 14 884        |
| Materiella anläggningstillgångar             | 253           | 414          | 434           |
| Övriga finansiella tillgångar                | 1 066         | 102          | 1 104         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>16 366</b> | <b>1 816</b> | <b>16 422</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |               |              |               |
| Kundfordringar                               | 1 592         | 569          | 922           |
| Övriga fordringar                            | 677           | 61           | 450           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 419           | 187          | 277           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         | <b>2 688</b>  | <b>817</b>   | <b>1 649</b>  |
| <b>*Likvida medel</b>                        | <b>1 560</b>  | <b>104</b>   | <b>5 599</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>4 248</b>  | <b>921</b>   | <b>7 248</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>20 613</b> | <b>2 737</b> | <b>23 670</b> |

\*Spotr Group AB innehar utöver befintliga likvida medel även en tillgänglig checkkredit om 1 MSEK. Utöver tillgänglig checkkredit kvarstår ytterligare 1 MSEK från ingången kreditfacilitet under Q3, vilken är möjlig att påkalla genom avrop.

# Balansräkning - koncernen, forts

Alla belopp i TSEK

2025-09-30

2024-09-30

2024-12-31

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

|              |        |      |        |
|--------------|--------|------|--------|
| Eget kapital | 15 081 | -923 | 19 818 |
|--------------|--------|------|--------|

---

|                           |               |             |               |
|---------------------------|---------------|-------------|---------------|
| <b>Summa eget kapital</b> | <b>15 081</b> | <b>-923</b> | <b>19 818</b> |
|---------------------------|---------------|-------------|---------------|

## Långfristiga skulder

|                  |   |   |   |
|------------------|---|---|---|
| Långfristiga lån | 0 | 0 | 0 |
|------------------|---|---|---|

|                             |   |   |   |
|-----------------------------|---|---|---|
| Övriga långfristiga skulder | 0 | 0 | 0 |
|-----------------------------|---|---|---|

---

|                                   |          |          |          |
|-----------------------------------|----------|----------|----------|
| <b>Summa långfristiga skulder</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |
|-----------------------------------|----------|----------|----------|

## Kortfristiga skulder

|                    |       |       |       |
|--------------------|-------|-------|-------|
| Leverantörsskulder | 1 509 | 1 091 | 1 850 |
|--------------------|-------|-------|-------|

|                  |       |   |    |
|------------------|-------|---|----|
| Kortfristiga lån | 1 000 | 0 | 84 |
|------------------|-------|---|----|

|                     |   |     |   |
|---------------------|---|-----|---|
| Checkräkningskredit | 0 | 364 | 0 |
|---------------------|---|-----|---|

|                             |     |     |     |
|-----------------------------|-----|-----|-----|
| Övriga kortfristiga skulder | 888 | 306 | 334 |
|-----------------------------|-----|-----|-----|

|                                              |       |       |       |
|----------------------------------------------|-------|-------|-------|
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 135 | 1 899 | 1 584 |
|----------------------------------------------|-------|-------|-------|

---

|                                   |              |              |              |
|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Summa kortfristiga skulder</b> | <b>5 532</b> | <b>3 660</b> | <b>3 852</b> |
|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------|

|                                       |               |              |               |
|---------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>20 613</b> | <b>2 737</b> | <b>23 670</b> |
|---------------------------------------|---------------|--------------|---------------|

# Koncernens förändring i eget kapital

|                                                                                | Aktiekapital  | Ej registrerat<br>aktiekapital | Övrigt tillskju-<br>tet kapital | Andra<br>reserver | Balanserat<br>resultat | Summa         |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| <i>Alla belopp i TSEK</i>                                                      |               |                                |                                 |                   |                        |               |
| Summa transaktioner med innehavare<br>utan bestämmande inflytande              | 0             |                                | 0                               | 0                 | 0                      | 0             |
| <b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>                                        | <b>843</b>    | <b>-</b>                       | <b>130 933</b>                  |                   | <b>-129 734</b>        | <b>2 042</b>  |
| Periodens resultat jan - jun 2024                                              |               |                                |                                 |                   | -3 410                 | -3 410        |
| Kvittningsemissioner                                                           | 283           |                                | 942                             |                   |                        | 1 225         |
| Tecknad, inbetald emissionslikvid                                              |               |                                | 2 200                           |                   |                        | 2 200         |
| Periodens resultat jul – sep 2024                                              |               |                                |                                 |                   | -2 980                 | -2 980        |
| <b>Utgående eget kapital 2024-09-30</b>                                        | <b>1 126</b>  |                                | <b>134 075</b>                  |                   | <b>-136 124</b>        | <b>-923</b>   |
| <b>Ingående eget kapital 2024-10-01</b>                                        | <b>1 126</b>  |                                | <b>134 075</b>                  |                   | <b>-136 124</b>        | <b>-923</b>   |
| Kvittningsemission                                                             | 8 965         |                                | 6 402                           |                   |                        | 15 367        |
| Nyemission                                                                     | 7 613         | 225                            | 284                             |                   |                        | 8 122         |
| Valutakursdifferens                                                            |               |                                |                                 |                   | 170                    | 170           |
| Periodens resultat okt - dec 2024                                              |               |                                |                                 |                   | -2 919                 | -2 919        |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>                                        | <b>17 704</b> | <b>225</b>                     | <b>140 761</b>                  |                   | <b>-138 872</b>        | <b>19 818</b> |
| <b>Ingående eget kapital 2025-01-01</b>                                        | <b>17 704</b> | <b>225</b>                     | <b>140 761</b>                  |                   | <b>-138 872</b>        | <b>19 818</b> |
| Periodens resultat jan - jun 2025                                              |               |                                |                                 |                   | -6 661                 | -6 661        |
| Nyemissioner                                                                   | 304           | -225                           | 1 555                           |                   |                        | 1 634         |
| Minskning av aktiekapital                                                      | -17 417       |                                |                                 |                   | 17 417                 | 0             |
| Kvittningsemission                                                             | 13            |                                | 497                             |                   |                        | 510           |
| Övrigt tillskjutet kapital Krobier                                             |               |                                | 1 517                           |                   |                        | 1 517         |
| Omvärdering goodwill                                                           |               |                                | 1 553                           |                   |                        | 1 553         |
| Valutakursdifferens                                                            |               |                                |                                 |                   | -124                   | -124          |
| Periodens resultat jul – sep 2025                                              |               |                                |                                 |                   | -3 165                 | -3 165        |
| <b>Utgående eget kapital 2025-09-30</b>                                        | <b>604</b>    | <b>0</b>                       | <b>145 883</b>                  |                   | <b>-131 405</b>        | <b>15 081</b> |
| Utgående eget kapital hänförligt till<br>aktieägare i Spotr Group AB           |               |                                |                                 |                   |                        | <b>14 533</b> |
| Utgående eget kapital hänförligt till in-<br>nehav utan bestämmande inflytande |               |                                |                                 |                   |                        | <b>548</b>    |
|                                                                                |               |                                |                                 |                   |                        | <b>15 081</b> |

# Kassaflödesanalys – koncernen

| <i>Alla belopp i TSEK</i>                                                         | 1 jul-30 sep<br>2025<br>3M | 1 jul-30 sep<br>2024<br>3M | 1 jan-30 sep<br>2025<br>9M | 1 jan-30 sep<br>2024<br>9M | 1 jan-31 dec<br>2024<br>12M |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                   |                            |                            |                            |                            |                             |
| Rörelseresultat                                                                   | -3 113                     | -2 982                     | -9 770                     | -6 349                     | -9 544                      |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                               | 1 348                      | 936                        | 4 399                      | 1 315                      | 2 968                       |
| Räntenetto                                                                        | -53                        | 2                          | -56                        | -40                        | -17                         |
| Uppskjuten skatt                                                                  | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 253                         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> | <b>-1 818</b>              | <b>-2 044</b>              | <b>-5 427</b>              | <b>-5 074</b>              | <b>-6 340</b>               |
| Minskning(+)/Ökning(-) av övriga fordringar                                       | 227                        | 158                        | -1 038                     | 686                        | -146                        |
| Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga skulder                             | 1 133                      | -1 303                     | 1 680                      | - 1 219                    | -1 425                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   | <b>-458</b>                | <b>-3 189</b>              | <b>-4 785</b>              | <b>-5 607</b>              | <b>-7 911</b>               |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                                   |                            |                            |                            |                            |                             |
| Förvärv av immateriella tillgångar                                                | -12                        | 0                          | -2 894                     | 0                          | -14 726                     |
| Investering i finansiella anläggningstillgångar                                   | 0                          | 0                          | 0                          | -8                         | -962                        |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                                  | 0                          | 0                          | 21                         | 48                         | 0                           |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   | <b>-12</b>                 | <b>0</b>                   | <b>-2 873</b>              | <b>40</b>                  | <b>-15 688</b>              |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                  |                            |                            |                            |                            |                             |
| Förändring långfristiga skulder (ökning+)                                         | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 0                           |
| Tillskjutet kapital Krobier                                                       | 0                          | 0                          | 1 517                      | 0                          | 0                           |
| Nyemission                                                                        | 0                          | 2 200                      | 2 145                      | 3 424                      | 26 914                      |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  | <b>0</b>                   | <b>2 200</b>               | <b>3 662</b>               | <b>3 424</b>               | <b>26 914</b>               |
| Förändring likvida medel                                                          | -469                       | -989                       | -3 996                     | -2 143                     | 3 315                       |
| Likvida medel vid periodens början                                                | 2 013                      | 949                        | 5 599                      | 2 284                      | 2 284                       |
| Kursdifferens i likvida medel                                                     | 16                         | -144                       | -43                        | -37                        | 0                           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                           | <b>1 560</b>               | <b>104</b>                 | <b>1 560</b>               | <b>104</b>                 | <b>5 599</b>                |

# Resultaträkning – moderbolaget

| <i>Alla belopp i TSEK</i>                | 1 jul-30 sep<br>2025<br>3M | 1 jul-30 sep<br>2024<br>3M | 1 jan-30 sep<br>2025<br>9M | 1 jan-30 sep<br>2024<br>9M | 1 jan-31 dec<br>2024<br>12M |
|------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                |                            |                            |                            |                            |                             |
| Nettoomsättning                          | 445                        | 1 043                      | 2 605                      | 3 887                      | 5 514                       |
| Övriga rörelseintäkter                   | 1                          | 4                          | 8                          | 6                          | 7                           |
| <b>Summa intäkter</b>                    | <b>446</b>                 | <b>1 047</b>               | <b>2 613</b>               | <b>3 893</b>               | <b>5 521</b>                |
| <b>Rörelsens kostnader</b>               |                            |                            |                            |                            |                             |
| Övriga externa kostnader                 | -1 692                     | -2 979                     | -6 471                     | -7 597                     | -10 854                     |
| Personalkostnader                        | -939                       | -635                       | -2 832                     | -2 083                     | -2 904                      |
| Av- och nedskrivningar                   | -2                         | -2                         | -7                         | -7                         | -9                          |
| Övriga rörelsekostnader                  | -3                         | -3                         | -5                         | -7                         | -15                         |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>         | <b>-2 636</b>              | <b>-3 619</b>              | <b>-9 315</b>              | <b>-9 694</b>              | <b>-13 782</b>              |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-2 190</b>              | <b>-2 572</b>              | <b>-6 702</b>              | <b>-5 801</b>              | <b>-8 261</b>               |
| <b>Finansiella poster</b>                |                            |                            |                            |                            |                             |
| Räntenetto                               | -52                        | 2                          | -56                        | -40                        | -51                         |
| Nedskrivning innehav                     | -297                       | 0                          | -297                       | 0                          | 0                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>          | <b>-349</b>                | <b>2</b>                   | <b>-353</b>                | <b>-40</b>                 | <b>-51</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-2 539</b>              | <b>-2 570</b>              | <b>-7 055</b>              | <b>-5 841</b>              | <b>-8 312</b>               |
| Koncernbidrag                            | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 0                           |
| Skatt på periodens resultat              | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 0                           |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-2 539</b>              | <b>-2 570</b>              | <b>-7 055</b>              | <b>-5 841</b>              | <b>-8 312</b>               |

# Balansräkning - moderbolaget

| Alla belopp i TSEK                           | 2025-09-30    | 2024-09-30   | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |               |              |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |               |              |               |
| Immateriella anläggningstillgångar           | 0             | 0            | 0             |
| Materiella anläggningstillgångar             | 11            | 21           | 18            |
| Aktier i koncernföretag                      | 19 329        | 3 000        | 18 368        |
| Andra långfristiga fordringar                | 68            | 73           | 89            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>19 408</b> | <b>3 094</b> | <b>18 475</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |               |              |               |
| Kundfordringar                               | 0             | 569          | 822           |
| Fordringar hos koncernföretag                | 801           | 791          | 795           |
| Övriga fordringar                            | 111           | 62           | 358           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 213           | 165          | 198           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         | <b>1 125</b>  | <b>1 587</b> | <b>2 173</b>  |
| <b>*Likvida medel</b>                        | <b>1 031</b>  | <b>0</b>     | <b>5 200</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>2 156</b>  | <b>1 587</b> | <b>7 373</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>21 564</b> | <b>4 681</b> | <b>25 848</b> |

\*Spotr Group AB innehar utöver befintliga likvida medel även en tillgänglig checkkredit om 1 MSEK. Utöver tillgänglig checkkredit kvarstår ytterligare 1 MSEK från ingången kreditfacilitet under Q3, vilken är möjlig att påkalla genom avrop.

# Balansräkning - moderbolaget, forts

| <i>Alla belopp i TSEK</i>                    | <b>2025-09-30</b> | <b>2024-09-30</b> | <b>2024-12-31</b> |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |                   |                   |                   |
| Bundet eget kapital                          | 604               | 1 126             | 17 704            |
| Tecknat, ej registrerat aktiekapital         | 0                 | 0                 | 225               |
| Fritt eget kapital                           | 16 569            | -62               | 4 154             |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>17 173</b>     | <b>1 064</b>      | <b>22 083</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                   |                   |                   |
| Långfristiga lån                             | 0                 | 0                 | 0                 |
| Övriga långfristiga skulder                  | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                   |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           | 1 076             | 1 091             | 1 836             |
| Checkräkningskredit                          | 0                 | 364               | 0                 |
| Skatteskulder                                | 0                 | 19                | 21                |
| Skulder till koncernföretag                  | 664               | 0                 | 116               |
| Övriga kortfristiga skulder                  | 1 311             | 251               | 327               |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 340             | 1 892             | 1 465             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>4 391</b>      | <b>3 617</b>      | <b>3 765</b>      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>21 564</b>     | <b>4 681</b>      | <b>25 848</b>     |

# Moderbolagets förändring i eget kapital

|                                         | Aktiekapital  | Ej registrerat<br>aktiekapital | Reserv-<br>fond | Överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Summa         |
|-----------------------------------------|---------------|--------------------------------|-----------------|-------------------|------------------------|---------------|
| <i>Alla belopp i TSEK</i>               |               |                                |                 |                   |                        |               |
| <b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b> | <b>843</b>    | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>130 578</b>    | <b>-127 941</b>        | <b>3 481</b>  |
| Periodens resultat jan - jun 2024       |               |                                |                 |                   | -3 271                 | -3 271        |
| Periodens resultat jul - sep 2024       |               |                                |                 |                   | -2 570                 | -2 570        |
| Tecknad, inbetald emissionslikvid       |               |                                |                 | 2 200             |                        | 2 200         |
| Kvittningsemissioner                    | 283           |                                |                 | 941               |                        | 1 224         |
| <b>Utgående eget kapital 2024-09-30</b> | <b>1 126</b>  | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>133 719</b>    | <b>-133 782</b>        | <b>1 064</b>  |
| <b>Ingående eget kapital 2024-10-01</b> | <b>1 126</b>  | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>133 719</b>    | <b>-133 782</b>        | <b>1 064</b>  |
| Kvittningsemissioner                    | 8 965         |                                |                 | 6 403             |                        | 15 368        |
| Nyemissioner                            | 7 613         | 225                            |                 | 284               |                        | 8 122         |
| Periodens resultat okt – dec 2024       |               |                                |                 |                   | -2 471                 | -2 471        |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b> | <b>17 704</b> | <b>225</b>                     | <b>0</b>        | <b>140 406</b>    | <b>-136 253</b>        | <b>22 083</b> |
| <b>Ingående eget kapital 2025-01-01</b> | <b>17 704</b> | <b>225</b>                     | <b>0</b>        | <b>140 406</b>    | <b>-136 253</b>        | <b>22 083</b> |
| Periodens resultat jan - jun 2025       |               |                                |                 |                   | -4 516                 | -4 516        |
| Nyemissioner                            | 304           | -225                           |                 | 1 555             |                        | 1 634         |
| Minskning av aktiekapital               | -17 417       |                                |                 |                   | 17 417                 | 0             |
| Kvittningsemission                      | 13            |                                |                 | 497               |                        | 510           |
| Periodens resultat jul – sep 2025       |               |                                |                 |                   | -2 539                 | -2 539        |
| <b>Utgående eget kapital 2025-09-30</b> | <b>604</b>    | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>142 460</b>    | <b>-125 891</b>        | <b>17 173</b> |

# Kassaflödesanalys – moderbolaget

| <i>Alla belopp i TSEK</i>                                                         | 1 jul-30 sep<br>2025<br>3M | 1 jul-30 sep<br>2024<br>3M | 1 jan-30 sep<br>2025<br>9M | 1 jan-30 sep<br>2024<br>9M | 1 jan-31 dec<br>2025<br>12M |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                   |                            |                            |                            |                            |                             |
| Rörelseresultat                                                                   | -2 190                     | -2 572                     | -6 702                     | -5 801                     | -8 261                      |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                               | 2                          | 751                        | 1 230                      | 756                        | 1 289                       |
| Erlagd ränta                                                                      | -53                        | 2                          | -56                        | -40                        | -51                         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> | <b>-2 241</b>              | <b>-1 819</b>              | <b>-5 528</b>              | <b>-5 085</b>              | <b>-7 023</b>               |
| Minskning(+)/Ökning(-) av övriga fordringar                                       | 936                        | 142                        | 1 048                      | 683                        | 97                          |
| Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga skulder                             | 1 115                      | -1 274                     | 626                        | -1 185                     | -1 568                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   | <b>-190</b>                | <b>-2 951</b>              | <b>-3 854</b>              | <b>-5 587</b>              | <b>-8 494</b>               |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                                   |                            |                            |                            |                            |                             |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar                                 | -12                        | 0                          | -2 481                     | 40                         | -15 344                     |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                                  | 0                          | 0                          | 21                         | 0                          | 0                           |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   | <b>-12</b>                 | <b>0</b>                   | <b>-2 460</b>              | <b>40</b>                  | <b>-15 344</b>              |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                  |                            |                            |                            |                            |                             |
| Nyemission                                                                        | 0                          | 2 200                      | 2 145                      | 3 424                      | 26 914                      |
| Förändring långfristiga skulder                                                   | 0                          | 0                          | 0                          | 0                          | 0                           |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  | <b>0</b>                   | <b>2 200</b>               | <b>2 145</b>               | <b>3 424</b>               | <b>26 914</b>               |
| Förändring likvida medel                                                          | -202                       | -752                       | -4 169                     | -2 124                     | 3 076                       |
| Likvida medel vid periodens början                                                | 1 233                      | 752                        | 5 200                      | 2 124                      | 2 124                       |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                           | <b>1 031</b>               | <b>0</b>                   | <b>1 031</b>               | <b>0</b>                   | <b>5 200</b>                |

## Transaktioner med närstående

Spotr Group AB har under det gångna kvartalet förvärvat tjänster från Krobier AB, som ägs till 51 % av bolaget, till ett belopp om 54 TSEK.

Värdet av tjänsterna har fastställts med marknadsmässiga principer.

## Övrig information

Finansiell kalender

- Delårsrapport för perioden Q4 och bokslutskommunikén för räkenskapsåret 2025 publiceras den 26 februari 2026

## Ägardata

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market.

Antalet aktier vid periodens slut, den 30 september, uppgick till 1 207 220 stycken.

De 10 största ägarna per 2025-09-30

| Namn                 | Antal            | Andel, %      |
|----------------------|------------------|---------------|
| Kattson i Sverige AB | 104 720          | 8,67          |
| Contap Invest II AB  | 102 580          | 8,50          |
| Westerbacken AB      | 101 885          | 8,44          |
| CKP Invest AB        | 95 847           | 7,94          |
| Pixil AB             | 79 812           | 6,61          |
| Avanza Pension       | 50 594           | 4,19          |
| Sonanderland II AB   | 49 112           | 4,07          |
| Futur Pension        | 47 581           | 3,94          |
| Ordinary Holding AB  | 26 355           | 2,18          |
| Markus Sigerstad     | 22 008           | 1,82          |
| Övriga aktieägare    | 526 726          | 43,64         |
| <b>Totalt</b>        | <b>1 207 220</b> | <b>100,00</b> |

## **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Denna finansiella rapport innehåller uttalanden som är framåtblickande. Faktiska framtida resultat kan skilja sig väsentligt från de förutsedda. Faktorer som kan påverka bolagets resultat utgörs av bland annat den generella marknadsutvecklingen för appar, konkurrenssituationen, effekten av ekonomiska omständigheter, teknisk utveckling, valutakurs- och räntefluktuationer samt politiska risker.

## **Redovisningsprinciper**

Spotr Group AB tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

## **Certified Advisor och likviditetsgarant**

Mangold Fondkommission AB

Tel: 08-503 015 50

## **Granskningsrapport**

Den här rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

**Stockholm den 26 november 2025**

Spotr Group AB (publ)

**Petter Ski**  
Styrelseordförande

**Fredrik Westin**  
Styrelseledamot

**Magnus Sonander**  
Styrelseledamot



Spotr Group AB (publ)

Grev Turegatan 30

114 38 Stockholm

08-7301700

info@spotr.se

spotr.se

Rapporten finns tillgänglig på bolagets IR-webbplats:

<https://www.spotr.se/investor-relations/>